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AUTOMOTIVE
Normalizzati per stampi per automotive

Automotive standard parts for die

Codice/Code Materiale/Material 

Cod. 39V 1304 CK45

20

s 1

Chiavetta  Key

 Esempio di ordinazione/Order example = 39V 1304/5 (VW code) 

VW code s1
39V 1304/5 12
39V 1304/6 16

Codice/Code Materiale/Material 

Cod. 39V 1569 Acciaio/Steel

Codice/Code Materiale/Material 

Cod. 39V 1569 Acciaio/Steel

18

82

110

28

16

38

50

18 28

4045

Forma - A

Ø15

Ø9

11

38

98

162

28

38

50

1845

16

28

40

Forma - B

Ø15

Ø9

11

Forma - C

28

16

38

50
18

28

4045
18

82

105

Ø15

Ø9

11

Forma - D

38

50

18

28

45

28

16

18

82

135

Ø15

Ø9

11
40

Rullino sollevamento nastro  Roller stock lifter

Rullino sollevamento nastro  Roller stock lifter

 Esempio di ordinazione/Order example = 39V 1569/1 (VW code) 

 Esempio di ordinazione/Order example = 39V 1569/3 (VW code) 

VW code Forma/Form
39V 1569/1 A
39V 1569/2 B

VW code Forma/ Form
39V 1569/3 C
39V 1569/4 D 

Forma-A
Form-A

Forma-C
Form-C

Forma-B
Form-B

Forma-D
Form-D
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